INFORMA(JE

Czas oczekiwania moze sie wydluzy¢

w zaleznosci od natezenia ruchu.

The waiting time may be longer
depending on traffic.

Obstlugujemy platnosci karta.

We support card payments.

Prosimy o skladanie zamowien
i zamykanie rachunku u kelnera.

Please place and close orders with your wailer.

Mozliwos$¢ rezerwacji miejsc.

The possibility of booking seats.

Sklad dan z wypisem alergenow
dostepny na prosbe w lokalu.

Composition of dishes with allergens
available on request in the premises.

Nie zezwala si¢ na spozywanie
wlasnych napojow i positkow
w lokalu.

It is not allowed to eat own drinks and meals
in the premises.

Pizza dostepna jest wylacznie
w rozmiarze o srednicy 32cm.

Pizza is available only
in a size of 32cm in diameter.
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PRZYSTAWKI

STARTERS

na ciepto

served hot

Focaccia z sola i rozmarynem 7,00

Flat oven baked italian bread with sea salt
and rosemary

Chlebek czosnkowy z serem 12,00

Flat oven baked italian bread with garlic&basil
butter and mozzarella cheese

Ziemniaki z ogniska 7,00

Oven baked potato wedges with sea salt
and rosemary

Ziemniak z boczkiem i serem 12,00

Oven baked potato with bacon and cheese

Ziemniak z pieczarkami i serem 12,00

Oven baked potato with mushrooms and cheese

Don Cici Gamberi

27,00

Krewetki smazone w bialym winie z czosnkiem,
pietruszka oraz chilli serwowane z pieczywem

Pan-fried king prawns with white wine, garlic,
parsley annd chilli served with focaccio bread

Skrzydelka w domowej roboty 12,00
sosie BBQ

Chicken wings tossed in home made BBQ sauce

Zeberka w domowej roboty 15,00
sosie BBQ

Pork ribs tossed in home made BBQ sauce

WEINZ

EST? 1869

ha zimnho

served cold

Bruschetta pomodoro

Grzanka z wloskiego chleba z czosnkiem, oliwa
z oliwek, pomidorami i $wieza bazylia

Oven toasted ialian bread with garlic olive oil,
fresh chopped tomatoes and fresh basil

Mix oliwek i marynowanych warzyw

Mixed olives and marinated vegetables

( DUUUZA DESKA) REALLY BIG PLATE )

Deska wloskich wedlin, serow,
oliwek i marynowanych warzyw
podawana z goraca focaccia

Large plate of italian specialities: cured meats,
cheese, olives, marinated italian vegetables
served with italian focaccio bread

10,00

12,00

48,00



DANIA GELOWNE MAIN COURSES

. coleslaw zielona salatka pieczone ziemniaki
dodatki coleslaw 6 zt green salad 6 zt baked potatoes 6 zt
<\ jf/” ~
N\

= /%= DANIAZ PIECA

OVEN BAKED DISHES

Gyros na focaccei /soog

Domowej roboty gyros pieczony w piecu opalanym drewnem, serwowany na $wiezo wypiekanej focacci
w akompaniamencie salaty, pomidora , ogorka z sosem czosnkowym oraz ostrym

Home made gyros baked in wood fired oven, served with freshly baked flat italian bread, crunchy salad leaves, fresh tomatoes,
cucumber, garlic sauce, tomato chilli sauce

Duet BBQ /200g

BB2 Duo

Wolno pieczone zeberka wieprzowe oraz skrzydelka w sosie BBQ, serwowane z ziemniakami

Slow cooked pork ribs & chicken wings tossed in a BBQ sauce, served with potatoes

Salmone al forno /2009

Loso$ z pieca serwowany 7 blanszowanymi warzywami

Oven baked salmon served with crunchy steamed vegetables

Z11l DANIA Z GRILLA

QT GRILLED DISHES

Piers z kurczaka w sosie serowym,
podana z blanszowanymi warzywami /1sog

Grilled chicken breast in cheese sauce, served with crunchy cooked veg

Stek wolowy z rumsztyku brazylijskiego, serwowany do wyboru
z sosem borowikowym, sosem z gorgonzoli
lub maselkiem ziolowo-czosnkowym /2009

Grilled marinated brasilian striploin steak, served with a choice of gorgonzola cheese,
green&Dblack peppers sauce or garlic&herbs butter sauce

czas oczekiwania
waiting time

) = 25min
WEIN2

EST2 1869

29,00

29,00

39,00

29,00

40,00

Karczek wieprzowy z maslem czosnkowym i pieczonymi ziemniakami /2009 29,00

Pork neck served with garlic butter and oven baked potatoes
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(nowosét / new:
MAKARONY

PASTA DISHES

Spaghetti Frutti di Mare

Owoce morza, czosnek, pietruszka, pieprz cytrynowy, biate wino, pomidorki koktailowe, masto
Spaghetti pasta served with selection of seafood mix flamed in light white wine sauce, garlic, parsley, lemon pepper, cherry tomatoes

Tagliatelle funghi Porcini e spinaci \?

Sos $mietanowy, cebula, czosnek, borowiki, biale wino, $wiezy szpinak, parmezan
Fresh cream, onions, garlic,white wine, fresh baby spinach, parmesan cheese

Makaron serowy / Mac’'n’Cheese \P

Penne, sos serowy, cheddar, mozzarella
Penne pasta, cheese sauce, cheddar cheese, mozzarella cheese

Spaghetti Bolognese

Domowej roboly wolno golowany sos migsno-warzywny z dodatkiem pomidorow oraz swiezych ziol
Home made slow cooked meaty tomato sauce

Spaghetti alla matriciana

Sos pomidorowy, boczek, czerwona cebula, platki chilli, czosnek, $wiezo mielony czarny pieprz
Napoletana sauce, bacon, red onions, garlic, chilli flakes, cracked pepper

Penne alla diavola j

Makaron penne, kurczak, bekon, ostry sos pomidorowy
Penne pasta, chicken & hacon served in hot spicy tomato sauce

BURGERY

BURGERS

Burger Klasyczny
Classic Burger

mieso wolowe /Brazylia/ 2008, pomidor, cebula, liScie salat, majonez, keczup
beef meat /Brasil/ 200g, tomato, onion, salad, mayonaise, ketchup

Burger Teriyaki
‘Teriyaki Burger

mieso wolowe /Brazylia/ 2008, ananas, cebula, liscie salat, rukola, ogorek, sos teriyaki, szczypior, prazony sezam

beef meat /Brasil/ 2008, pineapple, onion, salad, arugula, cucumber, terivaki sauce, chives, seared sesame

Burger Double Spicy
Double Spicy Burger

mieso wolowe /Brazylia/ 4008, ser cheddar, bekon, jalapeno, pomidor, cebula, liScie salat, sos ostry
beef meat /Brasil/ 200g, cheddar chease, bacon, jalapeno, tomato, onion, salad, spicy sauce

Burger Kurczg¢cy
Chicken Burger

grillowany kurczak 2008, ogorek, liscie salat, szczypior, sezam, sos szefa kuchni
grilled chicken 2008, cucumber, salad, chives, sesame, chef’s sauce

36,00

28,00

22,00

24,00

24,00

26,00

25,00

30,00

40,00

25,00



KOMPOZYCJE SALAT

SALADS  do kazdej salatki chrupiaca focaccia

all salads are served with italian bread

Salatka Gospodarza / Host’s Salad

Swieze liscie satat, kurczak, pieczony bekon, prazone orzechy,
parmezan, papryka, sos szefa kuchni

Crunchy mixed leaves, chicken breast, crispy bacon, cashew nuts, parmesan shavings, home made chilli yougurt dressing

Salatka Cezar / Caesar Salad

Swieze liscie salat, prazony bekon, kurczak,
grzanki czosnkowe, platki parmezanu, sos cezar

Crunchy mixed leaves, crispy bacon, chicken breast, garlic&herb croutons, parmesan shavings, caesar dressing

Salatka Terra e Mare / ‘Ierra e Mare Salad

Swieze liScie satat, rukola, pomidory, pieczony loso$, pomarancza,
mozzarella, czarny sezam, dressing miodowo-musztardowy

Crunchy mixed leaves, tomatoes, oven baked salmon, orange slices, black sesame seeds, honey&mustard dressing

Salatka Grecka / Greek Salad P

Pomidor, ogdrek, oliwki, kolorowe papryki, czerwona cebula, bazylia,
ser feta, oliwa z oliwek, ocet balsamiczny

‘Tomatoes, cucumber, olives, mixed peppers, red onions, basil, olive oil, feta cheese, balsamic vinegar

Salatka Szefa / Countryside Salad

Swieze liscie salat, ogorek, pomidor, baklazan, kurczak, mozzarella, sos wloski

Crunchy mixed leaves, cucumber, tomato, aubergine, chicken breast, mozzarella cheese, vinaigrette

dla dzieci

kiddies section

Penne w sosie pomidorowym

Penne pasta in tomato sauce

Pieczone ziemniaczki

Baked potatoes

Margherita

Margherita

WEINZ

EST? 1869

24,00

24,00

29,00

24,00

24,00

15,00

6,00

15,00



To nasza wizytowka.  0d maki, przez sery az do wedlin

o . nasze pizze powslaja z oryginalnych wloskich
PI z z A It's our thing. sktadnikow, jedynie warzywa pochodza
7 polskich upraw. Kazda pizza wypiekana jest
. l d w naszym piecu opalanym drewnem.
Z ple Ca Opa aneg O rewne From flour, through cheese to cold cuts
our pizzas are made from original Italian
f 7-0 m Z@) 0 0 d ﬁ 7”6 d 0 7)6 n ingredients, only vegetables come from

from Polish crops. Every pizza is baked
in our wood-hurning oven.

$rednica diameter @) =32cm

wymien mozzarelle Fior di Lalle
na mozzarelle di Bufala za 11 zt “EIN z

replace mozzarella Fior di Latte
to mozzarella di Bufala

CIASTA dough type

SOSY sauces 3 zt 1 neapolitanskie / cienkie
neapolitana | thin

1 czosnkowy garlic 2 rzymskie na zakwasie / cienkie
roma [ thin

2 pomidorowy tomato

BBQ 3 americana /grube +4 71
americana [ thick

ketchup

A W

mictowy mint

W1

stodki chilli sweet chilli DODATKI loppings

esto i
p 1  krewetki 2 zt/ szt

king prawns

KL a4 D

ostry hot JJ

2 mozzarella di Bufala DOP 1zt
mozzarella di Bufala DOP

3 gorgonzola, ser asiago, mozzarella,
parmezan, feta

gorgonzola, asiago cheese, mozzarella, parmesan, feta

6 zt
4 szynka parmenska, szynka speck,
szynka cotto, kielbasa pepperoni,
5‘“ bekon, kurczak, salami, tunczyk
sfagi:)ﬁ\' Parma ham, Speck ham, cotto ham, pepperoni, hacon,
chicken breast, salami, tuna
MILLED IN ITALY
uzywamy oryginalnej, 5 cebula, pieczarki, papryka, chilli,
najwyzszej jakosci jalapeno, kukurydza, baklazan,
wloskiej maki marki cukinia, oliwki, ananas, rukola, 3zt
“Le 5 Stagioni” roszponka, Swiezy szpinak
onion, mushrooms, paprika, chilli, jalapeno, corn,
we use the original, highest olives, pineapple, rucola, lamb’s lettuce, fresh spinach
quality Italian flour brand
"Le 5 Stagioni"
6 dodatkowa porcja gyrosa/kebab 10 z+

extra portion of gvros/kebab



d

from wood fired oven

PIZZA - pieca opalanego drewnem

WEINZ

EST2 1869
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10

11

12

Margherita

sos pomidorowy, mozzarella fior di latte, bazylia
tomato sauce, mozzarella cheese, fresh basil

Funghi
sos pomidorowy, mozzarella fior di latte, pieczarki zasmazane w piecu
tomato sauce, mozzarella cheese, mushrooms

Cotto

sos pomidorowy, mozzarella fior di latte, wloska szynka Cotto
tomato sauce, mozzarella cheese. Collo ham

Salame

sos pomidorowy, mozzarella, salami Napoli
tomato sauce. mozzarella cheese, salame Napoli

Hawajska / Hawaiian

sos pomidorowy, mozzarella, szynka cotto, ananas
tomato sauce, mozzarella cheese, cotto ham, pineapple

Capricciosa
sos pomidorowy, mozzarella fior di latte, pieczarki zasmazane w piecu, szynka cotto

tomato sauce, mozzarella cheese, cotto ham, mushrooms

° 44
Diavola JjJj
sos pomidorowy, mozzarella fior di latte, kielhasa pepperoni, pikantne salami, jalapenos

tomato sauce, mozzarella cheese, salame spianata piccante, pepperoni sasuage, jalapenos

Vegetariana

sos pomidorowy, mozzarella, suszone pomidory,
grillowany baklazan i cukinia, cebula, pieczarki, czarne oliwki

tomato sauce, mozzarella cheese, sun dried tomatoes, courgette, aubergine, mushrooms, green olives

Bologna

sos pomidorowy, mozzarella fior di latte, szynka cotto, pieczarki, czerwona cebula, pieczona papryka

tomato sauce, mozzarella cheese, cotto ham, mushrooms, red onions, baked peppers

Trentina

sos pomidorowy, mozzarella fior di latte, wloska szynka speck,
ser asiago, suszone pomidory, oregano

tomato sauce, mozzarella cheese, speck ham, sun dried tomatoes, asiago cheese, oregano

Vesuvio

sos pomidorowy, mozzarella fior di latte, szynka speck, wloskie lesne grzybki,
ser gorgonzola, $wieza zielenina

tomato sauce, mozzarella cheese, smoked speck ham, forest mushrooms,
gorgonzola cheese, lamb's leetuce after cooking

Chl()pska l nowosé! / néyv!

sos pomidorowy, mozzarella, kietbasa, cebula, kukurydza, ogorek konserwowy
tomato sauce, mozzarella cheese, polish traditional sausage, red onions, sweetcorn, pickled cucumber

17,00

18,00

20,00

20,00

22,00

22,00

26,00

27,00

27,00

28,00

28,00

28,00



13 Smokey Joe 28,00

sos pomidorowo-BBQ, mozzarella, salami Napoli, bekon, wedzony ser, kurczak

BBQ sauce, mozzarella cheese, chicken breast, salame napoli, bacon, asiago cheese

b 14 Cztery sery / Quattro Formaggi ¥ 28,00

sos pomidorowy, mozzarella fior di latte, ser gorgonzola, parmezan, ser asiago
tomato sauce, mozzarella cheese, gorgonzola cheese, parmesan, asiago cheese

- .
15 Cztery mig¢sa / Quattro Carne 28,00
sos pomidorowy, mozzarella, kurczak, szynka, bekon, salami Napoli
tomato sauce, mozzarella cheese, chicken breast, ham, salame Napoli, bacon

16 Kebab jj 28,00

sos pomidorowy, mozzarella, domowej roboly kebab, czerwona cebula, jalapenos
tomato sauce, mozzarella cheese, home made kebab, red onion, jalapenos

17 Prosciutto e rucola 28,00
sos pomidorowy, mozzarella, po upieczeniu szynka parmenska, $wieza rukola i parmezan
tomato sauce, mozzarella cheese, after baking parma ham, parmesan cheese, fresh rucola salad

from wood fired oven

18 Gamberi 29,00

sos pomidorowy, mozzarella, krewetki, pietruszka, czosnek, platki chilli
tomato sauce, mozzarella cheese, king prawns, garlic, parsley, chilli flakes
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10 Lesne runo / Forest fleece ((nowosé! / new: 29,00

sos beszamelowy, mozzarella, smazone grzyby lesne, szynka speck, pietruszka
white sauce, mozzarella cheese, pan fried forest mushrooms, speck ham, parsiley

DESERY

DESSERTS

I Tiramisu 12,00
domowe Tiramisu w pucharku z bita $Smietana

homemade tiramisu with whipped cream

2 Pucharek lodowy 12,00

4 gakki lodow z bita $mietang i sosem
4 scoops of ice cream, whipped cream, sauce

3 Cafe Affogato kawazlodami / coffee with ice cream 12,00

wloski deser nie tylko na lato, polany sosem karmelowym
black: coffee, scoop of vanilla ice cream, toffee sauce



NAPOJE GORACE

HOT BEVERAGES

1

= W N

L -0 & w1

{ nowose! / ney\}! 12

W N

coffee & chocolate

kawa&czekolada

Herbata czarna ring of ceyion
Herbata Earl Grey royal Earl Grey
Herbata zielona creen kingdom
Herbata mi¢towa int prince
Herbata wiSniowa Lord of cherries
Herbata biala rady waite

Herbata malinowa @ueen of raspberry

Herbata czerwona
Z CYNAMmMoONECm Cinnamon Princess

Herbata domu  rouse 7a
przepyszna z zurawing i Swiezymi owocami
black tea, cranberry, fresh fruits

Herbata bacy sieperd’s 1ea
z gozdzikami, $wiezymi owocami, pachngca rumem
black tea, cloves, fresh fruits, rum aroma

Herbata Korzenna spicy 7a
pomarancza, gozdziki, anyz, kora cynamonu, jagody goji
black tea, orange slice, cloves, anise, cinammon, goya

Mglisty Dzierioniow Foggy
czarna herbata z goracym spienionym mlekiem
black tea, frothed milk

Espresso

Espresso doppio
Kawa czarna siack coffee
Kawa biala waie coffee
Cappuccino

Latte Macchiato
Carmel Macchiato

Chocolate coffee dessert [ nowosé! / new:

aromatyczna kawa latte z czekolada
i bita Smietang

Goraca czekolada Hot chocolate

Kawa mrozona ice coffee

7.00

12,00

12,00

6,00
8,00
6,00
7,00
10,00
10,00
10,00

12,00

12,00

12,00
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13
14

16
17
18

19

NAPOJE ZIMNE

COLD BEVERAGES

Sanbitter czerwony /o
Crodino /o
Lemoniada /os

Lemoniada /dzbanek1si

wlasnej roboty lemoniada
na kostkach lodu

Sweel sunrise /osi

stodki bezalkoholowy cocktail na bazie
soku pomaranczowego i grenadiny

Sanpelligrino chinotto /puszka o3

wloski napdj lekko musujacy produkowany z owocow chino.

Jego specyficzny, wytrawny smak powoduje, Ze opinie konsumentow

sa wielce skrajne. Albo go kochaja, albo nie znosza.

Soda orange / lemon / mojito / puszka 0,3

bezalkoholowy, gazowany i mocno orzezwiajacy napoj z naturalnych sktadnikow.
bez konserwantow i sztucznych barwnikow. wzbogacony miazszem z owocow

Burn / puszka 0,3l

Coca-Cola /ozsi

Coca-Cola Zero /ozs

Fanta /ozsi

Sprite /ozsi

Kinley Tonic /o.zsi

Kropla Beskidu / Delice /o3s  Water siu/ sparkting
Kropla Delice /oz7s

pomarancza / jablko / grejpfrut /

SOk Cappy czarna porzeczka / pomidor / multiwitamina / 0,25l

Fuze Tea /ozsi
Karafka wody gazowana / niegazowana /1i
a carafe of water sparkling / still

Dzbanek soku pomaraneza / jablko /1

Jug of juice orange / apple

7,00

7,00

10,00

25,00

8,00

5,00

5,00

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
10,00
6,00
6,00

8,00

10,00



PIWO

BEER

ALKOHOLE strona 1

ALCOHOL pase
1 Warka /ianeosi 8,00
2 Warka /ianeo3 6,00
3 Zywiec / butelka 0,51 6,00
4 Zywiec Biale /butelka 05l pszenicane 6,00
5 Warka Strong /ovuteikaosi 7,00
6 Warka Radler 2% /butelkaosi 6,00
7 EB /outelkaosi 6,00
8 Paulaner /outeikaosl pszenicme 10,00
0 Desperados /butelkaoasi 8,00
10 Desperados Red /ovuteika 0.4 8,00
11 Heineken /ovuteikaosi 8,00
12 Dziki Sad - cydr /butelka o4l 7,00
(nowoset /newt 13 Amber Ale /butelka 0331 7.00
(nowosét /newt 14 Governor Mild Ale /buteika 0331 7,00
(rowoser/new: 15 Extra Premium Lager /ovuteika 033 7,00

SYROPY DO PIWA 50 gr 1 malina 2 imbir
BEER SYRUPS raspherry ginger

Piwa regionalne z Browaru Rebelia

16 Muszkiet Srebrnogorski /vuteika o5l 10,00
17 Pijak w dobrym stylu /buteikaosi 10,00
18 Rebeliant /outeikaosi 10,00
19 Ramoneska /butelkaosi 10,00
20 Frankenstein /outelkaos 10,00
21 Krzywe zZ WiezZy /outelka 05l 10,00
22 Lager /outelkaos 10,00

23 Feniks /outeikaosi 10,00



Nasze koktajle przyzadzamy na bazie win Alita Brut Cuve, Alita Rose,
Alita Riesling (ulubione wino szefowej), Baron d’Arignac Blanc,
Baron d’Arignac Moelleux oraz Baron d’ Arignac Rouge

COCKTAILS

KOKTAJLE

ie piwa

na baz

ic wina

na baz

beer based

wine based

(V) |

ALKOHOLE strona 2

ALCOHOL page

Spicy Mango
doskonala alternatywa dla os6b znudzonych

zwyczajnym piwem z sokiem. Slodki, lekko korzenny
ijednoczesnie egzotyczny smak rozpiesci kazde podniebienie.

Shandy

Warka + Sprite

Diesel

Warka + Coca-Cola

Kir Royal

Monin wisnowy, babelki

Vermuth

z tonikiem i zielona oliwka

Rozowa Szminka

Aperol, wino rozowe musujace, gatka lodow truskawkowych,
top wody gazowanej

Mimosa

wino musujace biale, sok pomaranczowy

Kalimotxo

wino czerwone polwytrawne, Coca-Cola, cytryna

Kruszon

wino biale musujace, wino biale wytrawne, cytryna

12,00

12,00

12,00

15,00

15,00

12,00

12,00

12,00

12,00



WINO

ALKOHOLE strona 3

ALCOHOL

page

Wino prosto z beczki z polmocy Wloch

1 Prosecco - wvirawne

2 Pinot Grigio - wyirawne

Wina domu

1 Biale polwytrawne / waite semi sec
Baron d’Arignac Blanc

2 Biale p(')lslodkie / White semi dolce
Baron d’Arignac Moelleux

3 Czerwone polwytrawne / red semi sceet
Baron dArignac Rouge

Butelki 0,751 wytrawne

1 Chardonnay
Douglas Hill California

2 Cabernet Sauvignon
Douglas Hill California

Wina musujace

1 Alita Brut Cuvee - wytrawne | sec
2  Alita Rose - pékovirawne | semi sec

3 Alita Rz'eslz'ng‘ — pétwyirawne | semi sec

Fragolino

1 F ngOIiMO CSerwone / Red Fragolino

2 Fragolino biale | white Fragolino

lampka / karafka 1l

lampka / karafka 11

lampka / butelka

lampka / butelka

lampka / butelka

butelka 0,75l

butelka 0,75l

lampka / butelka

lampka / butelka

lampka / butelka

butelka 0,75

butelka 0,75

10,00 /35,00
10,00/ 35,00

8,00/25,00

8,00/25,00

8,00/25,00

50,00

50,00

8,00/35,00
8,00/35,00

8,00 /35,00

35,00

35,00
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PIWO
BEER

WINO
WINE
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STREFA (%

NON-ALCOHOLIC ZONE

Zywiec 0% /vutelkaosi

Zywiec Biale 0% pszeniczne | buteikaosi
Heineken O% /buteikaosi

Warka Radler O% /buteikaosi
Rebelia Slepak 0% /butelkaosi

Wino biale 0% / butelka 0,71
Wino czerwone 0% /butelkao7i

Wino biale musujace polstodkie 0%

/ butelka 0,71

6,00

6,00

8,00

6,00

10,00

35,00
35,00

35,00



happy hours =

dessert
+ [ree coffee

deser
+ kawa gratis

czarna lub biata
black or white

12,00

od poniedziatku do piatku

monday to friday

glass of
sparkling wine

kieliszek wina
musujacego

biate lub rozowe
whilte or rose

7,00

ssssssss



